
 
 

 
Möt våren och 

sensommaren 2024 
 med Skaparglädje på  

Bohus-Björkö! 
 

Vi erbjuder sex underbara dagar med skapande vid havet. 
Vedic Art är ett sätt att måla där du alltid gör rätt. 

Utan krav eller prestation målar du från ditt inre. I färg och form kanske du uttrycker din 
längtan och glädje. I skapandets lekfullhet tydliggörs och helas det som är moget att visa sig. Målningen 

blir som en spegel och kanske en vägvisare. 
 

Denna härliga, kreativa och fria form av skapande kommer från de gamla Vedatraditionerna och 
utvecklades till 17 principer om konsten, livet och skaparglädjen av Curt Källman på 80-talet.  
Grundkursen innebär att vi vägleder dig in i principerna och du får öva dig på olika sätt till en början och 
sedan måla fritt. 
 
Du som tidigare gått grundkursen för oss, eller någon annan lärare, är nu välkommen att måla och 
dessutom få tillgång till ”tilläggen” till de 17 principerna. Det betyder att fördjupa deras betydelse.  
Det blir mer eget målande än på grundkursen i en inspirerande miljö tillsammans med andra.  
Du som vill repetera principerna och tilläggen är givetvis också varmt välkommen. 
 
Möjlighet för övernattning inklusive kök finns, för info hör av dig till Monica. 
Under de sex dagarna kommer vi även att inbjuda till solnedgångsmeditation, vandring vid havet och i 
skogen, möjlighet att måla utomhus i naturen och eventuellt någon liten överraskning. 
Färg, dukar, penslar mm tar du med dig själv, vi återkommer med ”Ta med dig”-lista när du anmält dig. 
 
Avgifter: 
Grundkurs: 4400:-,  Fortsättningskursen med tilläggen: 4400:-, Repetition av fortsättningskurs: 2900:- 
Det finns övernattningsmöjligheter, då tillkommer en liten kostnad för det. Lokalkostnaden delas av alla. 
 
Vilka är vi som erbjuder detta? 
Monica Cederholm arbetar som Vedic Art lärare, gestaltterapeut, författare.  www.ledarskapharmoni.se  
Kontakt: monica@ledarskapharmoni.se   070 739 59 93 
Marie Strid arbetar som Vedic Art lärare, lärare och handledare på arkitekturprogrammet på Chalmers. 
Kontakt: mstrid74d@gmail.com 073 034 63 45    
 
Tid:   söndag 12/5 kl 14.00 –fredag 17/5 ca kl. 16.00, grund- och fortsättningskurs 
          söndag 15/9 kl 14.00 –fredag 20/9 ca kl. 16.00, grund- och fortsättningskurs 
          Enbart fortsättningskurs 23–26 maj ledare Monica Cederholm 
Lokal:  Bohus – Björkö. För mer information ta kontakt med oss. 
 

VARMT VÄLKOMMEN! 
       Monica och Marie 
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